
 

 

 
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 – 0312450760  
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
- VISTA la pubblicazione delle graduatorie GPS dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Como del 

19/08/2024 prot. n. 4329 e del 30 agosto 2024 protocollo n. 4597; 
 

- VISTO l’art. 9 comma 1 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 
 

-VISTA la normativa vigente; 
 

DISPONE   
 
la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto del personale docente.  
 
 

 
          Il Dirigente Scolastico  

    dott. ssa Valentina Grohovaz  
    Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa  
   ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/1993 

 
 
 

  
 
 
 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013089 - 13/09/2024 - VII.1 - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

